SA PO

Agenzia Interregionale per il fiume Po

DIREZIONE TERRITORIALE IDROGRAFICA — EMILIA ROMAGNA ORIENTALE

UFFICIO OPERATIVO DI MODENA

OPERE IDRAULICHE di 22 CATEGORIA

ESERCIZIO 2024 - FIUME PANARO

(MO-E-1407) — CUP: B78H23001420001

Lavori urgenti per la ripresa dissesto bassa sponda con interessamento del petto a
fiume in sinistra idraulica tra gli stanti 242-243 e dallo stante 248 al confine

ferrarese. Fiume Panaro in Comune di Finale Emilia (MO) -

28/09/2023

ORD. N. 8 del

Quadro Economico

Allegato n.: 8

I'Istruttore Tecnico

Progettisti:
om. Clemente Bottone)
Visto: Il Responsabile del Progetto

(Dott. Ing. Miassimo Valente)

Data: 28/08/2024




SAIPo

I’ Agenzia Interregionale per il fiume Po

{MO-E-1407) - Lavori urgenti per la ripresa dissesto bassa sponda con interessamento del petto a fiume in sinistra idraulica
tra gli stanti 242-243 e dallo stante 248 al confine ferrarese. Fiume Panaro in Comune di Finale Emilia (MO} - ORD. N. 8 del

28/09/2023
CUP: B28H23001150001 - CIG:

LAVORI A LORDO SOGGETT! A RIBASSO

COSTO INCIDENZA DELLA MANODOPERA (importo non soggetto a ribasso)
ONERI DI SICUREZZA (importo non soggetto a ribasso)

TOTALE PER LAVORI (A)

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE (B)

IVA 22%

ASSICURAZIONE PROGETTISTI

Incentivo per funzioni tecniche di cui all'art. 45 del D.Lgs. N. 36/2023 (2%)
Contributo autorita vigilanza

Coordin. della sicurezza in fase di prog. ed esec. (comprensivo di oneri fiscali ed IVA)
Revisione prezzi (art. 60 del D.Lgs. N. 36/2023)

Economie da ribasso

Imprevisti e arrotondamenti

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

Modena, |i 28/08/2024

Il Responsabild del Progetto

Dott. Ing. Massi

£592 892,48
€86 125,48
€6 355,00

€ 685 372,96

€150782,05
€411,22
€13 707,46
€410,00
€11757,27
€34 268,65
€1 398,86
€1891,53
€214 627,04

TOTALE (A) +(B) € 900 000,00



